
Contacto

Correo Electrónico comprasdgfm@renfe.es

Dirección Postal

Antonio Cabezón s/n Fuencarral
(28034) Madrid España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2017-00620
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-07-2017
a las 10:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Renfe Fabricación y Mantenimiento Sociedad Mercantil Estatal, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF A86868239
Sitio Web http://www.renfe.com/empresa/perfilcontratante/index.html
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0idnC4wW4oEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de 8 transpaletas pesadoras para los almacenes de la gerencia
noroeste

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
42923000 - Instrumentos y aparatos de pesar y balanzas.
42923200 - Básculas.
42923220 - Básculas de pesada continua de mercancías.
42923230 - Básculas de control de pesos.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
NOROESTE
Subentidad Nacional NOROESTE
Código de Subentidad Territorial ES1

Adjudicado

Adjudicatario

REDONDO Y GARCIA S.A.
NIF A28021350

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.048 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.998,08 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.renfe.com/empresa/perfilcontratante/index.html
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0idnC4wW4oEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 5

Motivación oferta económica más ventajosa - oferta técnica que se ajusta exactamente a las necesidades solicitadas
Fecha del Acuerdo 28/06/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: 28/06/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Gestión simplificada
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kHADQa0IRdEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 00000000145412017-00620 |  2017-496713 | jue, 20 jul 2017 10:42:03:812 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
142355147533190188809028221587565109069 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kHADQa0IRdEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

